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Kısacık'tan TBMM'ye Emekliye 1 Maaş İkramiye Önergesi 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yaptığı konuşmada 
emekli bayram ikramiyelerini gündeme taşıdı. Kısacık, yıl başında yapılan 
emekli zamlarının daha yılın ilk iki ayında eridiğini belirterek, emeklilere en az 
bir maaş ikramiye verilmesinin şart olduğunu ifade etti. 
 
“4 bin lira ikramiye değil harçlıktır” 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmelerinde emekli bayram ikramiyesi 
tutarının yetersizliğini dile getiren DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah 
Kısacık, emeklilere verilen 4 bin lira bayram ikramiyesinin gerçek anlamda 
“ikramiye” sayılamayacağını belirtti. Kısacık, yalnızca Ocak ve Şubat aylarında 
gerçekleşen enflasyonun emeklilere yapılan zammı yaklaşık yüzde 8’ini 
erittiğini vurgulayarak, mevcut ekonomik koşullarda emeklilerin bayram 
ikramiyesine daha fazla ihtiyaç duyduğunu söyledi: “Emeklilerimize yaptığımız 
zam bu yılın ilk iki ayındaki enflasyon sebebiyle sadece Ocak ve Şubat ayında 
yüzde 8 eridi. Enflasyonun yüksek seyri nedeniyle emeklimize en az bir maaş 
ikramiye şart hale gelmiştir. 20-25 bin maaş alan emeklimize verilen 4 bin lira 
için ikramiye diyemeyiz. Bu olsa olsa harçlıktır.” 
 



 

“Bayramlarda en az bir maaş ikramiye verilmeli” 
DEVA Partisi olarak çözüm önerilerini paylaşan Kısacık, emeklilerin ekonomik 
olarak rahatlaması için bayram ikramiyelerinin yeniden düzenlenmesiyle, 
Ramazan ve Kurban Bayramlarında tüm emeklilere en az bir maaş tutarında 
ikramiye verilmesi gerektiğini vurgulayarak, “Genel Başkanımız Sayın Ali 
Babacan’ın ekonomi yönetiminde etkin olduğu yıllarda emekli bayram 
ikramiyesi en az bir kurbanlık alacak seviyedeydi. Şu anda ise emekliye 4 bin 
liranın üzerinde bir ikramiye verilmesi iktidarın gündeminde bile değil. DEVA 
Partisi olarak 4 bin lira emekli ikramiyesini oldukça düşük buluyoruz. İkramiye 
dediğimiz şey maaşla ölçülür. Bir maaş, iki maaş, üç maaşsa buna ikramiye 
diyebiliriz. İçinde bulunduğumuz ekonomik şartlarda Ramazan Bayramı'nda ve 
Kurban Bayramı'nda tüm emeklilerimize en az birer maaş ikramiye verilmelidir” 
dedi.  
 
Emekliye bir maaş ikramiye önerisi reddedildi 
Emekli ikramiyelerinin kötü ekonomi şartları karşısında emeklilerin refahını 
artırması gerekçesiyle bir maaş seviyesine yükletilmesi için Plan ve Bütçe 
Komisyonu’na Kısacık’ın sunduğu önerge, Cumhur İttifakı milletvekillerinin 
oylarıyla reddedildi. 


